
Delibera n.67 del 7.3.2003 
OGGETTO: Tariffe di servizi per l’anno 2003. Conferma delle tariffe già vigenti per il 2002. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che entro il 31.3.2003 deve essere approvato il Bilancio dell’esercizio 2003 e 

triennale 2003/2005; 

Che ai sensi dell’art.172 del T.U. n.267/2000, al Bilancio è necessario allegare, tra l’altro, 

le deliberazioni con le quali sono determinate le tariffe dei servizi; 

Accertato che spetta alla Giunta Comunale la determinazione delle tariffe dei vari servizi 

gestiti dal Comune in economia; 

Ritenuto dover confermare per l’esercizio 2003 le tariffe e le contribuzioni già vigenti per 

il 2002 in quanto remunerative; 

Visto il parere favorevole espresso sotto l’aspetto tecnico e contabile dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Confermare per l’anno 2003 le tariffe e le contribuzioni in vigore nell’anno 2002, per 

la fruizione da parte degli utenti dei seguenti Servizi a domanda individuale e di cui 

alle deliberazioni a fianco di ciascun servizio indicata: 

Trasporti funebri      Delib. G.C.  n.263 del 29.11.2001 

Mercato Ittico   “ n.278 del 29.11.2001 

Mercato Ortofrutticolo  “ n.278 del 29.11.2001 

Refezione Scolastica  “ n.266 del 29.11.2001 

Asilo Nido   “ n.266 del 29.11.2001 

Trasporti Scolastici  “ n.266 del 29.11.2001 

Servizi integr. popolaz. Anziana “ n.266 del 29.11.2001 

Campi da tennis   “ n.    6 del 17.1.2002 

Campi calcetto   “ n.544 del 31.10.2002 

Mercato via Bisceglie    Delib. Commissario Straord. N.119 del 29.1.2001 

2. Trasmettere il presente provvedimento, ad intervenuta esecutività, all’Ufficio 

Ragioneria, al Capo Settore Servizi Sportivi, al Capo Settore Servizi Sociali, al Capo 



Settore Mercati, al Capo Settore Affari Generali e al Direttore Generale per quanto di 

rispettiva competenza; 

3. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 

effetti dell’art.134, comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000. 


